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56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich
Weltrekord: 00:20,91 - Cielo, Cesar (Brazil) am 18.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
Europarekord: 00:20,94 - Bousquet, Frederick (France) am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:21,81 - Wierling, Damian (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lorenz Alisch 2006 TG Heddesheim 00:28,72 385 4
2. Erik Edelmann 2006 SSG Pforzheim 00:29,17 368 2
3. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:29,86 343 1
4. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 00:29,87 343
5. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:29,88 342
6. Jaron Schaaf 2006 SC Neustadt/Weinstr. 00:30,24 330
7. Florian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:30,68 316
8. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,11 303
9. Lion Müller 2006 TG Heddesheim 00:31,34 297
10. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 00:31,36 296
11. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 00:31,37 296
12. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 00:31,48 293
13. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:31,54 291
14. Malik Semmler - Lins 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,03 253
15. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:37,95 167

nicht am Start
Sebastian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:26,97 466 4
2. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 00:27,08 460 2
3. Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:27,57 436 1
4. Paul Dollt 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:27,67 431
5. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,87 422
6. Leonard Reiser 2005 SSG Pforzheim 00:28,03 415
7. Philipp Diehl 2005 TSG Germania Dossenheim 00:28,18 408
8. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:29,09 371
9. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,10 371
10. Shawn Weinman 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:29,86 343
11. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,99 338
12. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 00:30,84 311
13. Marc Nels 2005 TSG Darmstadt 00:31,15 302
14. Valentin Brinster 2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,34 225

nicht am Start
Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:24,18 646 4
2. Philipp Sonnenberg 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:25,41 557 2
3. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,37 498 1
4. Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,03 462
5. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 00:27,11 458
6. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,16 456
7. Luca Chrustowski 2004 TG Heddesheim 00:27,93 419
8. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 00:28,56 392
9. Daniel Schilling 2004 SSG Pforzheim 00:28,57 392
10. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:29,50 356
11. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:30,23 330

nicht am Start
Hendrik Link 2004 Wassersport-Hünfeld
Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt

disqualifiziert
Jonathan Roth 2004 Schwimm-Team Bingerbrück

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:15
Marek Chrustowski 2004 TG Heddesheim

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:15

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Henrik Laven 2003 SC Neustadt/Weinstr. 00:25,81 531 4
2. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,22 453 2
3. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 00:27,28 450 1
4. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:27,33 447
5. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 00:27,43 442
6. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 00:28,03 415
7. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 00:28,15 409
8. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 00:28,24 405
9. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:28,98 375
10. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 00:29,53 355
11. Paul Engelmann 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,60 263

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justin Emrich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,13 576 4
2. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:25,40 557 2
3. Daniel Theis 2002 TSG Germania Dossenheim 00:26,32 501 1
4. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:26,92 468
5. Leon Wilke 2002 SC Neustadt/Weinstr. 00:27,41 443
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Sammy Mbarek 2002 SC Neustadt/Weinstr.

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Rimek 1999 DSW 1912 Darmstadt 00:24,05 657 4
2. Lukas Klos 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:24,18 646 2
3. Justin Emrich 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,13 576 1
4. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:25,40 557
5. Philipp Sonnenberg 2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:25,41 557
6. Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:25,81 531
6. Henrik Laven 2003 SC Neustadt/Weinstr. 00:25,81 531
8. Yannick Saenger 2001 TSG Germania Dossenheim 00:25,84 529
9. Daniel Theis 2002 TSG Germania Dossenheim 00:26,32 501
10. Tobias Jung 1999 TG Heddesheim 00:26,34 500
11. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,37 498
12. Yannik Wasserzier 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,42 495
13. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:26,92 468
14. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:26,97 466
15. Boubacar Sow 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,03 462
16. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 00:27,08 460
17. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 00:27,11 458
18. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,16 456
19. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,22 453
20. Florian Jannis Keller 1998 TSG Darmstadt 00:27,24 452
21. Fabio Schaaf 2003 SC Neustadt/Weinstr. 00:27,28 450
22. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:27,33 447
23. Leon Wilke 2002 SC Neustadt/Weinstr. 00:27,41 443
24. Felix Wöltinger 2003 WSV Großkrotzenburg 00:27,43 442
25. Paul Born 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,49 440
26. Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:27,57 436
27. Paul Dollt 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:27,67 431
28. Marc Walter 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,87 422
29. Luca Chrustowski 2004 TG Heddesheim 00:27,93 419
30. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 00:28,03 415
30. Leonard Reiser 2005 SSG Pforzheim 00:28,03 415
32. Luca Smit 2003 SC Wiesbaden 1911 00:28,15 409
33. Philipp Diehl 2005 TSG Germania Dossenheim 00:28,18 408
34. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 00:28,24 405
35. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 00:28,56 392
36. Daniel Schilling 2004 SSG Pforzheim 00:28,57 392
37. Lorenz Alisch 2006 TG Heddesheim 00:28,72 385
38. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:28,98 375
39. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:29,09 371
40. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,10 371
41. Erik Edelmann 2006 SSG Pforzheim 00:29,17 368
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
42. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:29,50 356
43. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 00:29,53 355
44. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:29,86 343
44. Shawn Weinman 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:29,86 343
46. Nick Petri 2006 SSG Pforzheim 00:29,87 343
47. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:29,88 342
48. Antonio Khenkin 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,99 338
49. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:30,23 330
50. Jaron Schaaf 2006 SC Neustadt/Weinstr. 00:30,24 330
51. Fabian Kuhn 1998 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:30,50 322
52. Florian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:30,68 316
53. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 00:30,84 311
54. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,11 303
55. Marc Nels 2005 TSG Darmstadt 00:31,15 302
56. Lion Müller 2006 TG Heddesheim 00:31,34 297
57. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 00:31,36 296
58. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 00:31,37 296
59. Vladislav Kosmak 2006 SSG Pforzheim 00:31,48 293
60. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:31,54 291
61. Paul Engelmann 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,60 263
62. Malik Semmler - Lins 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:33,03 253
63. Valentin Brinster 2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,34 225
64. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:37,95 167


